—
S
ta
tu
sB
us
A
B

(max) b)
Šířka
mm Typ Objednací kód
Pluto Ne Ne 4 16 1 c) - 4 8 45 Pluto S20 2TLA020070R4700
6 40 3 c) - 4 16 90 Pluto S46 2TLA020070R1800
Ano - 22 1 c) - 4 8 45 Pluto B22 e) 2TLA020070R4800
2 4 - - 2 2 45 Pluto O2 f) 2TLA020070R8500
4 16 1 c) - 4 8 45 Pluto A20 g) 2TLA020070R4500
Pluto B20 2TLA020070R4600
4 d) + 1 c) - 4 8 45 Pluto D20 2TLA020070R6400
Pluto D20
(Harsh Env) h)
2TLA020070R6401
6 40 3 c) - 4 16 90 Pluto B46 2TLA020070R1700
39 8 d) 4 4 15 90 Pluto D45 2TLA020070R6600
Pluto D45
(Harsh Env) h)
2TLA020070R6601
Ano Ano 4 8 4 c) - 4 4 45 Pluto AS-i 2TLA020070R1100
6 36 3 c) - 4 16 90 Pluto B42 AS-i 2TLA020070R1400
CL
I0
CH
ID
Pluto O2
IQ10
Q1
B
IQ11
33
A
13 14
+24V 0V
CSh
23 2434
B
33 34 13 14 23 24
A
Q0
I1
250VAC, 5A24V, 1.5A
24V, 1.5A 250VAC, 5A
Power supply
Safety Output Module
Safe inputs
Non-safe outp
Dynamic outp
Safe inputs
Non-safe outp
Dynamic outp
Failsafe inputs / Outputs (not failsafe) / Dynamic outputs
IQ10 IQ11
supply
Power
+24V
IQ12 IQ13
Identifier IDFIX
IQ15IQ14 IQ16
I30
B
Inputs,  individual failsafe
Q0
IQ17
I31 I32 I33 I34 I35 I36
Q2
A
I37
Pluto B46, S46
Pluto bus
I45I40 I41 I42 I43 I44 I46 I47
Inputs,  individual failsafe
I0 I1 I2 I3 I6I5I4 I7
IQ21IQ20 IQ25IQ24IQ23IQ22 IQ27IQ26

Pluto
S TATU S B U S A B B J O K A B S A FE T Y 9
Bezpečnostní zařízení Popis Typ Objednací kód
Eden DYN StatusBus Bezkontaktní bezpečnostní senzor s kontaktem M12-5
„samec“ (povinně použitelný)
Adam DYN-Status
M12-5
2TLA020051R5200
Bezkontaktní bezpečnostní senzor obecným kódem
(vyberte jeden)
Eva General code 2TLA020046R0800
Bezkontaktní bezpečnostní senzor s jedinečným kódem
(vyberte jeden)
Eva Unique code 2TLA020046R0900
Bezpečnostní zařízení Popis Typ Objednací kód
Smile StatusBus Tlačítko nouzového zastavení s funkcí StatusBus Smile 11 EC Tina 2TLA030050R0900
Bezpečnostní zařízení Popis Typ Objednací kód
Inca StatusBus Tlačítko nouzového zastavení pro montáž do panelu, s funkcí
StatusBus
Inca 1 EC Tina 2TLA030054R1400
—
Objednací informace
Bezpečnostní zařízení
S TATU S B U S A B B J O K A B S A FE T Y10
Příslušenství Popis Typ Objednací kód
Kabely s konektory Rovný konektor M12-5, samice, se stíněným kabelem délky 6 m M12-C61 2TLA020056R0000
Rovný konektor M12-5, samice, se stíněným kabelem délky 10 m M12-C101 2TLA020056R1000
Rovný konektor M12-5, samice, se stíněným kabelem délky 20 m M12-C201 2TLA020056R1400
Rovný konektor M12-5, samice + samec, se stíněným kabelem délky 1 m M12-C112 2TLA020056R2000
Rovný konektor M12-5, samice + samec, se stíněným kabelem délky 3 m M12-C312 2TLA020056R2100
Rovný konektor M12-5, samice + samec, se stíněným kabelem délky 6 m M12-C612 2TLA020056R2300
Rovný konektor M12-5, samice + samec, se stíněným kabelem délky 10 m M12-C1012 2TLA020056R2300
Rovný konektor M12-5, samice + samec, se stíněným kabelem délky 20 m M12-C2012 2TLA020056R2400
Příslušenství Popis Typ Objednací kód
Kabely Kabel 10m s 5 x 0,34 stíněnými vodiči C5 10m 2TLA020057R0001
Kabel 50m s 5 x 0.34 stíněnými vodiči C5 50m 2TLA020057R0005
Kabel 100m s 5 x 0.34 stíněnými vodiči C5 100m 2TLA020057R0010
Kabel 200m s 5 x 0.34 stíněnými vodiči C5 200m 2TLA020057R0020
Kabel 500m s 5 x 0.34 stíněnými vodiči C5 500m 2TLA020057R0050
Příslušenství Popis Typ Objednací kód
Připojovací blok Připojovací blok pro až 4 zařízení DYNlink Tina 4 2TLA020054R0300
Připojovací blok pro až 8 zařízení DYNlink Tina 8 2TLA020054R0500
Příslušenství Popis Typ Objednací kód
M12 Y-konektor Konektor M12 Y pro sériové připojení zařízení DYNlink
s funkcí StatusBus
M12-3S 2TLA020055R0600
Konektor M12 Y pro sériové připojení zařízení DYNlink
bez funkce StatusBus
M12-3A 2TLA020055R0000
Příslušenství Popis Typ Objednací kód
Fixa Ruční terminál AS-i/StatusBus – použit např. pro adresování Fixa 2TLA020072R2000
—
Objednací informace
Příslušenství
S TATU S B U S A B B J O K A B S A FE T Y 11